
De  strategiske  trusler,  der
lurer  bagved  Joe  Bidens
proklamerede sejr
11. november 2020 (EIR Strategic Alert) – Efterhånden som
kampen for at vende kuppet mod præsident Trump intensiveres
ved  at  bestride  valgsvindelen  på  vegne  af  Joe  Bidens
kandidatur,  sponsorerede  LaRouche  Politiske  Aktionskomité
(LaRouchePAC)  den  7.  november  et  onlineforum,  som  gik  i
detaljer med specifikke områder af svindel, der må undersøges,
og  svindelens  gerningsmænd,  der  skal  retsforfølges,  samt
skitserede den bredere sammenhæng, hvori dette kup er udført.
Da Biden proklamerede sejr, baseret på en bestemmelse truffet
af Associated Press, gjorde præsident Trump det klart, at han
ikke  vil  acceptere  denne  beslutning,  der,  som  han  sagde,
bedrager det amerikanske folk for deres hellige ret til et
ærligt valg. Han lovede at sikre, at “det amerikanske folk har
den redelige stemmeoptælling, de fortjener, og som demokratiet
kræver”.

Ud over spørgsmålet om stemmesvindel, som vi skitserer nogle
få grelle eksempler på nedenfor, er det afgørende at tage det
større  strategiske  billede,  hvori  kampen  for  USA’s
præsidentskab  finder  sted,  i  betragtning.

Én ting er, at faren for et komplet sammenbrud af det håbløst
rådne transatlantiske finanssystem ikke er forsvundet, og ikke
vil, på trods af de endeløse tricks, der anvendes af det
finansielle oligarki. For at forhindre enhver berørt regering
i  at  handle  for  at  beskytte  deres  befolkning  mod  de
katastrofale  virkninger,  presser  dette  selvsamme  City  of
London  og  Wall  Street-etablissement  på  for  en  direkte
overtagelse  af  den  økonomiske  politik  af  verdens  større
centralbanker (jf. nedenfor). Og ikke at forglemme var de
største donorer til Biden-Harris-kampagnen bankfolk fra Wall
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Street…

På samme tid – og i forbindelse med et økonomisk sammenbrud –
er sandsynligheden for, at en af flere konflikter i verden
eskalerer til en verdenskrig voksende. Det “angloamerikanske
krigsparti ”regner med, at Joe Biden genaktiverer politikken
for ”permanente krige” og ”regimeskifte”, som så stærkt er
blevet  undsagt  af  Donald  Trump,  og  som  Obama-Biden-
præsidentskabet  så  nidkært  gennemførte.

Faren her er så stor, at selv Storbritanniens øverste general
er kommet ud og har advaret om en mulig Tredje Verdenskrig ved
en  fejlkalkulation.  I  et  interview  med  Sky  News  den  8.
november  bemærkede  chefen  for  forsvarsstaben,  general  Nick
Carter,  at  den  globale  økonomiske  krise  forårsaget  af
COVID-19-pandemien kan føre til nye sikkerhedstrusler, og fra
optrapning af regionale konflikter til fejlkalkulationer ende
i  ”en  storkrig”.  Med  hensyn  til  truslen  om  endnu  en
verdenskrig sagde han varsomt, at ”vi må være opmærksomme på
disse risici”.

For at vende tilbage til selve det amerikanske valg, må man
forbløffes over hvor hurtigt europæiske ledere, der betragter
sig selv som vogtere af “demokratiske værdier”, skyndte sig at
lykønske Joe Biden med hans “sejr”, udelukkende på baggrund af
mediernes fremstilling. (Den russiske præsident Putin og den
kinesiske præsident Xi var mere forsigtige, og foretrækker at
vente på den officielle meddelelse om vinderen). Og det peger
atter på en anden voksende fare – at de kontrollerede medier
og  de  sociale  medier,  som  er  knyttet  til  ‘det  militær-
industrielle  kompleks’,  tiltager  sig,  eller  får  tildelt,
autoriteten til at beslutte, hvad, hvornår og af hvem borgerne
skal informeres, og hvad der hensynsløst skal censureres. (Det
faktum,  at  de  store  nyhedsnetværk  pludselig  besluttede  at
afbryde  udsendelsen  af  præsident  Trumps  erklæring  den  5.
november, fordi de anså det for “falske nyheder”, burde sende
kuldegysninger ned ad rygsøjlen på alle dem, der værdsætter
borger- og menneskerettigheder!)



12.  november  (EIRNS)  –  Willy  Wimmer,  den  tidligere
parlamentariske sekretær i det tyske forsvarsministerium og
tidligere vicepræsident for OSCE, noterede sig Trumps fyring
af forsvarsminister Esper, og identificerede præcist hvad der
er  på  spil:  ”Pentagon  forbereder  sig  på  et  oprør  ”mod
præsident Trump, skrev han i Sputnik Deutschland i går. Det
amerikanske  militær,  tilføjede  han,  “ønsker  ikke  at  se”
licensen til at føre krig” taget fra dem. Men Trump ønsker
ikke at se hans eftermæle fjernet, hvilket fyringen af hr.
Esper viser.

Helga  Zepp-LaRouche  talte  ved  en  begivenhed  i  Schiller
Instituttet  tirsdag  og  citerede  “Rütli-eden”  fra  Friedrich
Schillers  berømte  teaterstykke  Wilhelm  Tell,  som  Schiller
skrev  baseret  på  hans  kærlighed  til  Den  amerikanske
Frihedskrig  og  Uafhængighedserklæringen  som  inspiration  til
hele verden: “Nej, der ér en grænse for tyrannens magt”. Hun
tilføjede: ”Det er det budskab, som alle burde bære med sig i
den  kommende  periode.  Og  jeg  tror,  vi  har  brug  for  en
international  mobilisering,  fordi  resultatet  af  denne  kamp
ikke kun er et amerikansk spørgsmål …. Hvis denne kamp tabes,
mener jeg, at hele verden vil blive underlagt et diktatur, og
jeg tror også, at Biden-holdet, der ville komme ind, står for
krig  …  at  hele  konfrontationen  mod  Rusland  og  Kina,  hele
NATO’s  udvidelse  ind  i  Indo-Stillehavet,  omslutningen  af
Rusland og Kina, der har foregået under Obama, og Bush og
Cheney  før  det,  sandsynligvis  ville  forårsage  en  virkelig
katastrofe. Så alt står på spil, og derfor synes jeg, at vi
bør  tage  ordene  fra  Uafhængighedserklæringen  og  Friedrich
Schiller til hjertet”.

Billede: Patrick Semansky, AP. License: CC BY-NC 4.0
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Londons  finansielle  imperium
kan  ikke  udnævne  den
amerikanske præsident
8. november (EIRNS) – De voksende stævner og bilkaravaner,
“Trump Train”, der nu spreder sig over hele USA i protest mod
forsøget  på  at  stjæle  præsidentvalget,  har  dybe  årsager,
hvortil LaRouchePAC og EIR bidrager med klarhed og formål.

Når det i de menneskelige begivenheders løb bliver nødvendigt
for et folk at løse de bånd, som et oligarki har bundet dem
med, og at påtage sig deres umistelige rettigheder til liv,
frihed og forfølgelsen af lykke, kræver respekt for andres
meninger, at de bør erklære årsagerne til at de tvinges til
denne handling.

Den oligarkiske elite i bankerne i City of London og det
britiske  finansielle  imperium  forsøger  nu  at  påtvinge  USA
deres nøje plagierede kandidat, Joe Biden, som ny præsident.
Ved at gøre dette, fortsætter de “en lang række af overgreb”,
der ødelægger Amerikas industri, angriber dets teknologiske
fremskridt,  krænker  dets  videnskabelige  optimisme  og  dets
missioner i rummet, kontrollerer dets banker og underminerer
dets valuta og kredit i verden.

De  har  erhvervet  kontrol  over  amerikanske  medier  via
konglomerater, der er baseret i de finansielle hovedstæder i
deres Commonwealth eller deres anglofile partnere i Amerika.
De har pålagt os karteller, for at kontrollere vores mad og de
landmænd, der producerer den.

De  ophævede  Amerikas  Glass/Steagall-lov,  der  regulerede
bankvirksomheden og dermed sikrede kredit til vore borgere og
virksomheder, og som fremstod som et eksempel for verden.
Sidenhen straffede de os med et økonomisk sammenbrud, som
efterlod os arbejdsløse og i økonomisk krise i et årti.
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De har siden præsident Franklin Roosevelts død nægtet os en
nationalbank,  så  vi  ikke  har  kunnet  opbygge  vores
infrastruktur og stimulere vores industri. De ødelagde for
længe  siden  det  guldbaserede  valuta-  og  kreditsystem,  som
præsident  Roosevelt  iværksatte  efter  2.  verdenskrig,  som
tillod vores økonomi at vokse kraftigt, i takt med at vi blev
mere produktive og vores industrielle færdigheder og vores
middelklasses levestandard blev væsentligt forbedret. Vi har
lidt under deres spekulative virksomhed lige siden.

De har nedgjort alle landes indsats for menneskets udforskning
af rummet, især Amerikas. De har støttet energiteknologier, så
tilbagestående at selv republikkens grundlæggere ikke ville
have brugt dem i deres tid – solceller, der slår fra om natten
og i tåge, og vindmøller, der falder sammen i både storm og
stille vejr. De har tvunget os til at bruge vores naturgas til
at drive turbiner for at understøtte den vaklende elforsyning
fra disse fortidslevn.

De har fået Wall Street-banker af uhyrlig størrelser til at
vokse op iblandt os, som indsætter vores penge nægter at låne
dem ud, og ruinerer os gentagne gange med deres ukontrollerede
spekulationer. De kontrollerer vores centralbank, der altid
dækker disse monstres tab, men ikke vores.

Disse overgreb truer nu alle suveræne nationer: En global
kombination af centralbanker er i gang med at tiltage sig
fuldstændig kontrol over valutaer og kreditter, og bruge det
til at sætte menneskehedens teknologiske fremskridt i bakgear
–  for  at  ofre  den  menneskelige  befolkning  for  at  “redde
planeten”.

Præsident  Donald  Trump  har,  som  næsten  det  eneste
statsoverhoved,  bevidst  og  fuldstændigt  afvist  dette
centralbankernes diktatur over deres suveræne regeringer, og
trukket USA ud af Paris-klimaaftalen, som er et vigtigt våben
for  diktaturet.  Denne  aftale  blev  planlagt  i  2015  af  den
britiske kronprins Charles, Prince of Wales, og hans nære



venner  og  samarbejdspartnere,  den  tidligere  britiske
centralbankchef Mark Carney og City of London/Wall Street-
milliardæren Sir Mike Bloomberg.

Nu  har  Charles  og  hans  sammensvorne,  sammen  med  IMF’s
administrerende  direktør,  Kristalina  Georgieva,  og  andre
centralbankfolk, i juni i år erklæret, at denne Green New Deal
er  den  “store  nulstilling”  (‘The  Great  Reset’)  af  alle
økonomiske  og  monetære  anliggender.  Britiske
regeringsembedsmænd på tværs af spektret, har, for at narre
borgerne, givet det navnet “Build Back Better” – som om det er
svar på COVID-19-pandemien. De har dikteret dette slogan til
deres  altid  plagierende,  aspirerende  præsidentkandidat,  Joe
Biden, der troligt tog det op i sin haltende kampagne.

Vi vil ikke desto mindre tiltage os vores rettigheder. Vi vil
tage vores ret til at regulere vore banker tilbage, og til at
have nationalbanker for produktive kreditter. Vi vil, til det
yderste, udføre vores missioner for udforskning af rummet. Vi
vil forhandle med andre nationer om et nyt internationalt
kreditsystem, der holder Londons finansielle oligarki udenfor,
og bringer industrialisering til underudviklede regioner.

Vi ser, at Mexico, Bolivia, Argentina, Hviderusland og andre
lande i de seneste år alle har været udsat for stjålne valg,
“farverevolutioner” og direkte kup som dette, og har besejret
dem; Afrikas største nation, Nigeria, kæmper nu med et forsøg
på farverevolution mod sin præsident. Vi beder andre nationer
om  at  støtte  et  retfærdigt  og  lovligt  resultat  af  dette
amerikanske præsidentvalg, som præsident Trump rent faktisk
har vundet klart

Billede: City of London. Credits: Michael Garnett, License: CC
BY-NC 2.0
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Vi står ved et vendepunkt
1. november (EIRNS) — Et større historisk vendepunkt finder
sted i denne uge. Men det er usandsynligt, at det amerikanske
valg  vil  blive  afgjort  den  3.  november.  På  grund  af  de
millioner af brevstemmer, der flyder rundt i landet, og strid
om hvilke der skal tælles med, kan vi forvente dage, uger
eller endda måneder med, at retslige indsigelser kommer gennem
domstolene, muligvis endda til Højesteret. Hvis Trump kommer
ud som ‘nummer 1’, hvilket det kunne se ud til at han gør, vil
de  erfaringer,  der  er  opnået  igennem  det  månedlange
træningsprogram med BLM-protester (black lives matter), blive
bragt  ud  på  gaden  for  direkte  og  sandsynligvis  voldelige
handlinger. Online-censurregimet vil blive intensiveret, mens
forsøg på at foretage vurderinger af resultatet af valget vil
blive blokeret på forskellig vis, eller tilladt ifølge dårligt
definerede regler, der er oprettet for at etablere kontrol
over den frie diskussion.

Præsident Donald Trump, der benyttede sociale medier med stor
succes i 2016 (en del af årsagen til at der slås ned på den
frie diskussion på disse platforme), omgår disse former for
censur ved at henvende sig utroligt direkte til vælgerne, med
fire vælgermøder lørdag, fem om søndagen og fem mere planlagt
til  mandag.  Hans  tilhængere  deltager  med  autocampere,
bådparader  og  marcher  over  hele  landet.

Angreb på Trump finder sted fra de etablerede institutioner –
det britiske etablissement, medierne, efterretningstjenesterne
(for netværk såsom MSNBC er disse i stigende grad det samme) –
fordi han har potentialet til fuldstændig at ændre USA’s kurs
og vælte det transatlantiske militær-finansielle paradigme for
de sidste årtier.

Kuppet mod ham kan kun overvindes ved at afsløre, retsforfølge
og straffe dets gerningsmænd. Ved at gøre dette åbnes døren
for  en  mere  generel  afvisning  af  det  britiske  imperiums
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interesser og dets verdenssyn: finanspolitiske og geopolitiske
tilgange til økonomierne og andre nationer, anti-menneskelig
miljøpolitik og synspunktet om, at ”andres gevinst er mit
tab”. Den optimistiske amerikanske opfattelse af at opnå store
ting og bidrage til verden er modgiften imod den pessimistiske
dødskult, repræsenteret ved miljøbevægelsens Green New Deal og
den ”store racemæssige opvågningskulturelle revolution”.

Idet vi fejrer 20 årsdagen for Den internationale Rumstation,
og dens løfte om fredeligt samarbejde i videnskabens yderste
grænseland, må vi søge at overvinde unødvendige barrierer for
samarbejde; barrierer, der kan resultere i militær konflikt
snarere  end  samarbejde.  To  af  de  største  barrierer  er
dæmoniseringen af Kina, som nåede et nyt niveau i de falske
påstande om landets skyld i spredningen af Covid-19 og det
vedvarende refræn om “Rusland, Rusland, Rusland”! At overvinde
disse  forhindringer  kræver  en  vidtrækkende  stræben  efter
videnskabelig  opdagelse  og  udforskning  af  rummet.  Og  det
kræver  et  knusende  nederlag  for  Russiagates  ophavsmænd  i
efterretningsmiljøet.
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